
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Poptávkové řízení 130/OVZ/2024 - Mobilní stojan s výhřevnou 

jednotkou pro novorozence na COS, CS Krajské zdravotní, a.s. 

- Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem, o.z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Poptávkové řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4103/2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Dotaz č. 1 
 

Zadavatel v části III. a bodě „g.“ KS předpokládá: 

• vystavení protokolu určenému zdravotnickému pracovníkovi, který opravňuje provádět 

následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 41 odst. 2 zákona  

č. 375/2022 o zdravotnických prostředcích. 

Tento požadavek je obvyklý u techniky dodávané ve velkých počtech a opakovaně (např. infuzní 

technika, lůžka). U zařízení dodávaných v řádu jednotek (zejména u novorozeneckých), je tento 

požadavek neobvyklý a Uchazeč jako školitel není ze strany výrobce oprávněn (v souladu se zákonem 

č. 375/2022 Sb.) k zaškolování dalších osob k provádění školení/instruktáží. 

Uchazeč navrhuje bezplatné provádění školení/instruktáží v rámci BTK během záruční doby a pro 

pozáruční dobu uzavře se Zadavatelem pozáruční Servisní smlouvu, kdy bude dále školení/instruktáže 

v rámci BTK provádět zdarma. 

Bude Zadavatel akceptovat navrhované alternativní řešení? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Zadavatel vypouští dané ustanovení návrhu smlouvy. Servisní smlouva však s vybraným dodavatelem 

uzavřena nebude. Případná dodatečná školení budou objednávána dle potřeby zadavatele nad rámec této 

smlouvy.  

Návrh smlouvy byl aktualizován a vložen mezi soubory zadávací dokumentace. 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  Nová lhůta pro podání 

nabídek je uvedena na profilu zadavatele. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:  

 

   

              …………………………………… 

               Ing. Gabriela Růžičková 

                  Vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2024-09-13T08:27:14+0200
	Ing. Gabriela Růžičková




